



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

**PEDIDO NO. PDAQ211005-0334**

Saltillo Coah. Martes 05 de Octubre del 2021

ID 517

PROVEEDOR		FACTURAR A		EFFECTUAR ENTREGA EN:	SOLICITADO POR	ORIGEN DEL RECURSO		OBJETO DE LA COMPRA		
ID 768 - MUNDO MEDICO DEL NORTE S.A. DE C.V., R.F.C: MMN970924139, Teléfono 412-86-02, Direccion: Calle Benito Juárez No. 862 Zona Centro, Saltillo, Coahuila De Zaragoza, C.P.		Servicios de Salud de Coahuila de Zaragoza, Calle Victoria No. 312; Zona Centro; C.P. 25000, Saltillo, Coah. Nota: Favor de mandar la factura y el xml al siguiente correo: sfp.comprobacion@saludcoahuila.gob.mx		Almacen Estatal, Carr. Antigua a Arteaga No. 3660, Col. San Angel, C.P. 25298, Tel. (844) 439-3258, Saltillo, Coahuila. Horario de 9-2	Martha Alicia Romero Reyna, Subdirector. Mediante FOLIO NO. AQ210708-0531 ID 734	Recurso: Ramo 12 - Fuente de financiamiento: AFFASPE - Programa: Planificación Familiar y Anticoncepción		Partida: - 25401 - Materiales, accesorios y suministros médicos		
COMPRA	FECHA DE EMBARQUE	CONDICIONES DE PAGO	FACTURAR A ESTE REGISTRO	Proveedor favor de citar este número en toda su correspondencia, documentos y empaques		Compranet	No. Licitación	Inv. a cuando menos	Compra Directa	
Federal	15 Días naturales a partir de la notificación.	20 días naturales.	R.F.C. SSC-961129-CH3	PDAQ211005-0334				3		
PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCION			PRESENTACION	MARCA/MODELO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO U.	SUBTOTAL
1	060.116.0021	Batas Quirúrgicas Desechables			PIEZA		5	PIEZA	\$12,922.00	\$64,610.00
Batas quirúrgicas. Bata desechable para paciente. Elaborada en tela no tejida de polipropileno de al menos 4 pines (SMMS) de al menos 38 gr/m <sup>2</sup> , con manga corta, con dos cintas de amarre en la parte delantera. Resistente a la penetración por impacto de fluidos, resistente a la presión hidrostática de fluidos, color anti reflejante, no transparente, antiestática y resistente a la tensión. Producto desechable y de un solo uso. No estéril. Con capa protectora antibacterial. Medidas: Unitalla. Envolver de 147 +/-3cm x 117+/-3 cm. (Caja c/650 piezas) SEMARR										
2	060.483.0141	HOJA PARA BISTURÍ.			Envase con 100 piezas.		1300	Pieza	\$22.00	\$28,600.00
Hoja para bisturí. De acero inoxidable. Empaque individual. Estériles y desechables. Pieza. 11 Envase con 100 piezas. Descripción adicional. Hojas de bisturí no. 11 o 15. SEMARR										
3	513.887.0059	Torundero con tapa			Pieza		1	Pieza	\$113.40	\$113.40
Torundero con tapa de acero inoxidable 250 ml de capacidad. SEMARR										
4	535.137.0035	Bisturí quirúrgico mango			Pieza		2	Pieza	\$120.00	\$240.00
Bisturí quirúrgico mango. Mango de bisturí núm. 3 SEMARR										
5	AQ21210187	Tijera recta			Pieza		1	Pieza	\$161.20	\$161.20
Tijera recta de acero inoxidable de 26 cm. Pieza. Tijera recta SEMARR										

P



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

**PEDIDO NO. PDAQ211005-0334**

Saltillo Coah. Martes 05 de Octubre del 2021

ID 517

6	AQ21210190	Cubre bocas KN95	Pieza		20	Pieza	\$1,430.17	\$28,603.40
Cubre bocas. De dos capas de tela no tejida, resistente a fluidos, antiestático, hipoalérgico, con bandas o ajuste elástico a la cabeza. Desechable. Pieza.								
Cubre boca/ Mascarilla de Respiración KN95 caja. SEMARR								
							Subtotal:	\$ 122,328.00
							I.V.A.:	\$ 19,572.48
							Total:	\$ 141,900.48

Jefe del Departamento de Adquisiciones	Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales	Directora Administrativa
Braulio Julián García Méndez	Gerardo Gustavo Rodríguez Carmona	Brenda Maritza Guevara Contreras

